
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.it 

 

 

Prot. n. 7631/C01                                                                        Vignola, 17 ottobre 2016   
 

Decreto di autonomina di Responsabile della Trasparenza e dell’anticorruzione 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO    il D.L.vo 150/2009;  
VISTO    l’Art. 32 della L. 69/2009;  
VISTA    la L. 190/2012;  
VISTO    il D.L.vo 33/2013;  
VISTA    la circolare n° 2/2013 del Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTE    le delibere dalla CiVIT n° 105/2010, n° 2/2012 e n° 50/2013;  
VISTA    la delibera ANAC n. 72/13  
VISTA    la determinazione ANAC n. 12/15  
VISTA    la delibera ANAC n. 430/16  
TENUTO CONTO   delle peculiarità dell’organizzazione dell’istituzione scolastica;  

 
Ritenuto di individuare come responsabile della trasparenza la propria persona in 
quanto:  
-con adeguata esperienza e preparazione;  
-competente nella pubblicazione dei dati sul sito internet istituzionale dell’ente;  
- che gode di stabilità nell’organigramma dell’ente;  
-che, considerate le mansioni cui è destinato, occupi una posizione super partes e 
non abbia conflitti di interessi né con gli organi esecutivi, né con gli organi di 
indirizzo politico-amministrativo;  
Preso atto che non sono previsti, per la specifica attività, specifici oneri di 
carattere economico e finanziario,  

DECRETA 
1. che il Dirigente Scolastico, Stefania Giovanetti, in servizio presso questo IS dal 01 
settembre 2016, è nominato quale Responsabile della Trasparenza e 
dell’anticorruzione per questa  Istituzione scolastica. 
2. di pubblicare la presente nomina in albo on line e in Amministrazione 
Trasparente.  

 
Il Dirigente Scolastico Dott.ssa 

Stefania Giovanetti 
Documento firmato digitalmente 


